
©
  2

01
7 

Ed
it

or
ia

l P
ie

dr
as

an
ta

Nombre:

Sección: Fecha: Taxonomía / Inteligencias múltiples

5º primaria Matemáticas

1

M
5M

20
20

30
09

 

¡Una copia exacta!
Construcción de triángulos

Copia el triángulo de la columna izquierda en la columna derecha.  Recuerda que debes utilizar regla, 
transportador y compás.
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